UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[ti]o viij

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

Non dixit qui reli- **Lcō vij**
quistis oīa: hoc enī z socrates
fecit philosophus z multi alij
z tempererūt diuitias. Sed di-
xit qui securi estis me: qđ pro-
prium apostolorū est atq; cre-
dentiū. In regeneratōne cū se-
derit filius hominis in sede ma-
iestatis sue quando z mortui
de corruptōne resurgent incor-
rupti: sedebitis z vos in solijs
iudicantiū condemnātes du-
odecim tribus israel. Quia vos
bis credentibus illi credere no-
Et omīs q̄ Lcō. ix. luerūt.
reliquerit domum vel fratres
aut sorores aut patrē aut ma-
trē: uxorem: filios aut agros:
propter nomen meū centuplū
accipiet: z vitā eternā posside-
bit. multi aut erunt primi no-
uissimi z nouissimi pmi. **Lcō.**
Iste cum illa sentētia con-
gruit in q̄ saluator loquit̄. **Ad**
veni pacē mittere sed gladiū.
Veni enī separare hominem
a patre suo z matrē a filia: et
nurum a socru: z inimici hoīs
domestici eius. Qui ergo p̄p̄
fidem christi et p̄dicationem
euangelij omēs affectus con-
temperint: atq; diuitias: z se-
culi voluptates: isti centuplū
recipiēt: z vitā eternā posside-
bunt. **Scđm Johannem**
In illo tpe dixit. se. dī. s.
Hoc est p̄ceptum me-
um vt diligatis inuicem sicut

dilexeris. Et reliq;. **Omnia**
Cum cūtra sacra **bri grego.**
eloquia dominicis: plena sint.
p̄ceptis: quid est q̄ de dilectō-
ne quasi de singulari māda-
to dñs dicit: hoc est p̄ceptum
meū vt diligatis inuicē: sicut
dilexi vos: Nisi quia omē mā-
datum de sola dilectōne est:
z omīa vnū p̄ceptum sunt: qz
quicquid p̄cipitur ī sola cha-
ritate solidatur. Ut enī mul-
ti arboris rami ex vna radice
p̄deunt: sic multe virtutes ex
vna charitate generant̄. Nec
aliquid habet viriditatis ra-
mus boni operis si nō manet
ī radice charitatis. P̄cep-
ta ergo dominica z multa sūt
z vnum. Multa p̄ diuersita-
tem boni operis: vnum ī radi-
ce dilectōis. Tu autē. **Lcō ij.**
Qualiter aut̄ ista dilectō sit
tenenda ipse insinuat q̄ in ple-
risq; scripture sue sentētijs z a-
micos iubet diligere ī se: z in-
micos iubet diligere propter se.
Ille enī veraciter charitatem
habet qui et amicū diligit in
deo: z inimicū diligit propter
deum. Nam sunt nonnulli qui
diligunt proximos: sed p̄ affe-
ctum cognationis z carnis q̄
bus tamē in hac dilectōne sa-
cra eloquia non contradicūt.
Sed aliud est quod sp̄te im-
penditur nature: aliud qđ p̄-
ceptis dominicis ex charita-